
yriOp 

4.% ei 	
.• o ii,  

.9czechtnvest% 
..) 	2 	be  

IP‚kiii v  

C 	
li li  liliiilliginicilligg 11111110111I 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ V PROJEKTU 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

mezi smluvními stranami: 

Up In The Air s. r.O. 
se sídlem: 
	

Pernerova 676(51, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupená: 
	

Václavem Pavlečkou, jednatelem 
IČ: 
	

06160328 
Dlč: 
	

CZ06160328 
registrace: 	obchodní společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 

277252 
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 115-4606790287/0100 

(dále též jen “Pořadater nebo „Up In The Air") 
na straně  jedné 

a 

Agentura pro podporu podnikání a investic Czechinvest 
se sídlem: 	Štěpánské 15, 120 00 Praha 2 
zastoupená: 	Mgr. Ing. Karlem Kučerou, generálním ředitelem 
IČ: 	 71377999 
DIČ: 	 CZ 71377999 
zřízená zákonem Č. 47/2002 Sb., o podpoře malého a středního podnikání a o změně  zákona Č. 

2/1969, o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů  státní správy ČR, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména zákona Č. 1/2004 Sb. 

bankovní spojení: Česká národní banka, UL:535021/0710 
(dále také jako „Partner) 
na straně  druhé. 

PREAMBULE 

Vzhledem k tornu, že 

Up In The Air je pořadatelem projektu Startup World Cup & Summit konaného 17. 10. 2017 v Paláci 
Lucerna v Praze (dále také jako „Akce") 

Agentura pro podporu podnikáni a investic Czechlnvest je státní příspěvkovou organizací podřízenou 
Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR, která posiluje konkurenceschopnost české ekonomiky 
prostřednictvím podpory malých a středních podnikatelů, podnikatelské infrastruktury, inovaci a 
získáváním zahraničních investic z oblasti výroby, strategických služeb a technologických center, která 
má zájem podpořit projekt Startup World Cup & Summit a propagovat svoji činnost pro podnikatele, 

přistupuji nyní smluvní strany po vzájemném projednáni za účelem prohloubení vzájemné spolupráce 
k uzavřeni této 

smlouvy o partnerství v projektu Startup World Cup & Summit: 17.10. 2017 

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je propagace aktivit a služeb Partnera v rámci projektu Startup World Cup & 
Summit (dále též jen „Projekt") pořádané společností Up In The Air na straně  jedné a propagace 
projektu Startup World Cup 8, Summit Partnerem na straně  druhé, a to v dále dohodnutém rozsahu. 

2. 



3. Up In The Air se na straně  jedné zavazuje poskytnout Partnerovi dále ve smlouvě  specifikovaná 
práva spojená s realizací projektu Startup World Cup & Summit a zajistit pro Partnera prezentaci 
v dohodnutém rozsahu a Partner na straně  druhé se zavazuje k podpoře projektu Startup World Cup 
& Summit dále dohodnutým způsobem. 

ČLÁNEK i!. 
ZÁVAZKY UP IN THE AIR 

3) Up in the air 

1. 	se zavazuje poskytnout Partnerovi tyto možnosti využití práv v souvislosti s projektem Startup World 
Cup & Summit 

udělit Partnerovi právo používat titul Partner, 

zajistit prezentaci Partnera formou umístěn( jeho loga a aktivního prokliku na webu Akce na 
stránkách dostupných z URL: https://www.swcsummitcom/ spolu s titulem Partner, 

udělit Partnerovi právo používat pro jeho vlastni marketingové a reklamní účely (např. na  
tiskové konference, reklamní materiály Partnera, apod.) název a logo sdružení Startup World 
Cup & Summit. Loga budou Partnerovi poskytnuta na základě  žádosti Partnera kontaktní 
osobou. Partner se přitom zavazuje používat je v graficky nezměněné podobě  způsobem, 
který nepoškodí dobré jméno Pořadatele a Akce. 

2 	se dále zavazuje zajistit pro Partnera z titulu partnerství dle této smlouvy tuto reklamu a propagaci: 
prezentace Partnera logem na marketingových materiálech k Akci (pozvánky v tisk i online 
verzi, plakáty, letáky, newslettry - vše po vzájemné dohodě  s Partnerem), 

prezentaci Partnera logem v místě  konání Akce na LCD prezentačních TV, na pevných 
plochám a na LCD screen na podiu ve všech sálech konání Akce (Velký sál Lucerna a jeho 
přilehlé části, Lucerna music bar, Mramorový sál, Galerie Lucerna), 

prezentace partnera v tiskové zprávě  k Akci se specifickým sdělením s tématem Startup, 

umístění dodaných propagačních materiálů  Partnera v místě  konání Akce na In fo point s 
místech tomu určených, 

zajištění prezentace Partnera v rámci vystoupení generálního ředitele Partnera, Mgr. Ing. 
Karla Kučery na Interactive stage v rámci Interactive zone - Lucerna Music Bar, 

Ĺ 	zajištění prezentace partnera na stánku v prostorách konání Akce (zahrnuje logo, 55" televizi 
pro potřeby prezentace, Barový stolek a stoličky, Vstup pro dva zástupce, občerstvení a 
přístup na všechny zóny programu), 

9. 	zajistit 4x vstup na Akci v hodnotě  Visitor s přístupem na After party, 2x vstup pro speakery, 
1x vstup pro mentora, 3x vstup pro účastníky na stánku. 

2 



ČLÁNEK III. 
ZÁVAZKY PARTNERA 

Partner se zavazuje uhradit Up in the air cenu pinění dle této smlouvy ve výši 150.000,- Kč  (slovy: 
sto padesát tisíc korun českých) + DPH v zákonné výši, která bude k ceně  připočtena. Cena pinění 
je splatná na základě  faktury vystavené po konání akce, maximálně  3 kalendářní týdny od data 

konání akce. 

Partner se dále zavazuje: 
poskytnout Pořadateli s dostatečným předstihem podklady pro výrobu reklamních ploch a 
potřebné tiskové podklady, přičemž odpovídá za jejich správnost a úpinost a za to, že jejich 
použitím Pořadatelem nedojde k zásahu do práv třetích osob; 

zajistit účast svých zástupců  na akci Startup World Cup & Summit; 

spolupracovat na marketingových a PR aktivitách k projektu Startup World Cup & Summit 
formou nefinančního pinění dle svých možností, např. sdílením informací na webu, 
sociálních sítích, šíření dodaných letáků / plakátů  apod. 

ČLÁNEK IV. 
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do realizace pinění dle této smlouvy, nejpozději však do 
31. 12. 2017 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Od této smlouvy je možné odstoupit, pokud jedna ze smluvních stran poruší kterýkoliv svůj závazek 
z této smlouvy a toto porušení neodstraní ani po písemném vyzvání druhé smluvní strany do 15 
kalendářních dnů  ode dne převzetí výzvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemné a je 

účinné okamžikem doručeni druhé smluvní straně. 

Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení ustanovení této smlouvy jednou stranou, má 
druhá strana, která byla tímto jednáním poškozena, nárok na náhradu prokazatelné vzniklé škody. 

Účinnost této smlouvy mohou smluvní strany ukončit také dohodou. Dohoda musi být učiněna 
písemné a musí být podepsána oprávněnými zástupci obou stran. V dohodě  musí být stanoveno, 

jakým způsobem budou vypořádány vzájemné závazky. 

ČLÁNEK V. 
REGISTR SMLUV 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí 

Partner, a to ve lhůtě  stanovené v obecně  závazném právním předpise. 

3 



ČLÁNEK Vl. 
SANKCE A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. 	Smluvní strany odpovídají za škodu v souvislosti s piněním této smlouvy podle obecné závazných právních předpisů  české republiky. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální možné úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečné nebo úpině  znemožni pinění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tom bez zbytečného odkladu informovat a společné podniknout kroky k jejich překonání. Nespinění této povinnosti zakládá nárok 
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy uvedeného v tomto odstavci, nedopustila. 

ČLÁNEK VIL 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNí 

1. Smluvní strany sjednávají, že své závazky vyplývající z této smlouvy a vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat a průběžně  provádět koordinaci vzájemných aktivit svými pověřenými zástupci jako osobami oprávněnými k jednání ve věci pinění smlouvy, jimiž jsou: 
a. 	za Up In The Air s.r.o.: 

Michaela Šámalová, event manažer, tel. 725 115 318 , e-mail: 
michaela.samalova@up21.com  

b. za Partnera: 

Jaroslav Holý, ředitel Odboru marketingu a komunikace, tel. 605 476 851, e-mail: 
jaroslav.holv(Qczechinvesťorq 

2. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně  závaznými právními předpisy, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Jestliže bude kterékoliv ustanovení této smlouvy určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, bude považováno za samostatné ustanovení a oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy a nezpůsobí jejich neplatnost nebo nevymahatelnost. 

4. Veškeré spory, které by mohly vzniknout v souvislosti s piněním této smlouvy, budou, bude-li to možné a praktické, řešeny smírnou cestou. 
5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných pořadově  chronologicky číslovaných dodatků  podepsaných za obě  smluvní strany osobami oprávněnými k podpisu smlouvy; tento způsob prováděni změn smlouvy není závazný, jde-li o změny pověřených zástupců. 
6. Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Partner obdrží tři vyhotovení a Pořadatel dvě  vyhotovení. 

4 



7 Zástupci smluvních stran oprávnění k podpisu smlouvy prohlašují, ke se podrobné seznámili se 

zněním této smlouvy, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné a vážné vůle, že nebyla 

uzavřena v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své 

podpisy. 

Za Up In The Air, s.r.o.: 	 Za agenturu CzechInvest: 

V Praze dne.    	2017 	 V Praze dne:  17  M2017 

   

V lav Pavlečka 
jednatel 

 

Mgr. Mg 	ret Kučera 
gener Int ředitel 

5 



 

.11  

1 

•• 

r 

em • • 
. 	... 
- r. 

&.--É 
i  

-tj 

ffilL 	I  

'LN  II-  

- J 

i. 
-1 	.1p1 , 

• 

- 

I I 

I 

%. - 
I 

Prz 

•• -. 

i.i 

  1f., , 
L 

I 	
s 

. Ir 	II  - 1-1 	-.. 	.; 

- 	, 

L' 	L,6 . 	 sr' 	 i I.' _I I I 
i; 	II • 	I 	•I I  , 

gi2P IIM  II I  1;511  T"
I  

' 	. '" 	 J•II- I . 	1 ›I  

.• •• . JI.' . 	-; 1 ri; 	
• JI: -I  11 !Iffit ., 	 I 	r 

L‘ :, .1  ll'f 	, • 1  Eirki: i 	T° 7::—  , I mr., i. • - 	. 	. _ . 4  jim 	
_  

9 1 	I 	 I  :i 	I  
r. l it -  i I  

' 

7 • 	, • 

- 
I 

 

iFa) .' 
14 1 

I • "4 - 	 - 
'i `„ " 

r 	 u  i 

- 	 - 

 

ffi 

_• 

a! 	r 

- • rI T 

 

Ami 	 i • 
- 	 • 

IQ  • i 1  

- 
L 

' 

- • • 

L. 

 

• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

